
 

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ  

ВНЗ «УНІВЕРСИТЕТ імені АЛЬФРЕДА НОБЕЛЯ» 

Протокол № 9 від 18 жовтня 2022 року 
 

 

ПИТАННЯ 1. Про призначення наукових керівників здобувачам третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти – доктора філософії. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки аспірантури та 

докторантури Куянової С.І. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

 

1. Звільнити від наукового керівництва здобувачами третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти – доктора філософії: 

Городничим Олегом Валерійовичем доктора педагогічних наук, проф. Резван 

Оксану Олексіївну (за згодою) та дозволити наукове керівництво здобувачем 

доктору педагогічних наук, проф. Поясок Тамарі Борисівні; 

Дмитренком Павлом Васильовичем та Пірковцем Євгеном Михайловичем 

доктора економічних наук, професора Красовську Олену Юріївну (за згодою) та 

дозволити наукове керівництво здобувачем доктору економічних наук, професору 

Холоду Сергію Борисовичу; 

Кікотом Віталієм Сергійовичем та Петрусем Григорієм Володимировичем 

доктора економічних наук, професора Павлову Валентину Андріївну (за згодою) та 

дозволити наукове керівництво здобувачем доктору економічних наук, професору 

Холоду Сергію Борисовичу; 

Павловим Віктором Володимировичем доктора економічних наук, професора 

Павлову Валентину Андріївну (за згодою) та дозволити наукове керівництво 

здобувачем доктору економічних наук, доценту Смачило Валентині Володимирівні. 

 

2. Призначити науковими керівниками здобувачів третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти – доктора філософії:  

Андрєєвої Аліни Віталіївни – доктора педагогічних наук, проф. Прошкіна 

Володимира Вадимовича; 

Баранова Олександра Валерійовича – доктора економічних наук, проф. 

Ткаченка Володимира Андрійовича;  

Будаєва Михайла Сергійовича – доктора економічних наук, проф. Холода 

Сергія Борисовича; 

Булейченка Віктора Васильовича – доктора економічних наук, проф. 

Павлову Валентину Андріївну; 

Величка Антона Олександровича – доктора економічних наук, проф. 

Крамаренко Галину Олександрівну; 

Дрофича В’ячеслава Юрійовича – доктора педагогічних наук, проф. 

Сапожникова Станіслава Володимировича; 

Жукова Віталія Сергійовича – доктора економічних наук, проф. Павлову 

Валентину Андріївну; 



Зими Максима Олександровича – доктора економічних наук, проф. Павлову 

Валентину Андріївну; 

Ільєнка Андрія Васильовича – доктора педагогічних наук, проф. Кожушко 

Світлану Павлівну; 

Касторних Іллі Вячеславовича – доктора педагогічних наук, проф. Сущенка 

Андрія Віталійовича; 

Корибута Дмитра Валерійовича – доктора педагогічних наук, проф. Осадчу 

Катерину Петрівну; 

Кримчака Антона Сергійовича – доктора педагогічних наук, проф. Сущенка 

Андрія Віталійовича; 

Круглика Олега Сергійовича – доктора педагогічних наук, проф. Осадчу 

Катерину Петрівну; 

Кузьменка Віталія Володимировича – доктора економічних наук, проф. 

Красовську Олену Юріївну; 

Кузьменко Марини Василівни – доктора економічних наук, проф. Красовську 

Олену Юріївну; 

Лужецького Кирила Олексійовича – доктора економічних наук, проф. 

Павлову Валентину Андріївну, співкерівником – PhD з галузі менеджменту та наук 

про якість, доцента Павлишин Ірену Романівну, доцента Інституту логістики 

Познанського політехнічного університету (Польща); 

Норенко Ірини Юріївни – доктора педагогічних наук, проф. Поясок Тамару 

Борисівну; 

Павлиги Павла Дмитровича – доктора педагогічних наук, проф. Поясок 

Тамару Борисівну; 

Сімонова Дмитра Сергійовича – доктора економічних наук, доц. Смачило 

Валентину Володимирівну; 

Соломка Дмитра Савича – доктора педагогічних наук, проф. Кожушко 

Світлану Павлівну; 

Стратулата Віталія Григоровича – доктора економічних наук, проф. 

Ткаченка Володимира Андрійовича;  

Тлустенко Алли Петрівни – доктора педагогічних наук, проф. Лебідь Ольгу 

Валеріївну 

Чудінова Дмитра Олександровича – доктора економічних наук, доц. Смачило 

Валентину Володимирівну. 

 

3. Дозволити наукове керівництво здобувачами третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти – доктора філософії Кисельовим Павлом Олександровичем та 

Руденком Олексієм Олександровичем кандидату економічних наук, доценту 

Барташевській Юлії Миколаївні. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИТАННЯ 2. Про рекомендацію до друку періодичних видань. 

Заслухавши та обговоривши інформацію ученого секретаря, д.пед.н., проф. 

Лебідь О.В. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Рекомендувати до друку періодичне видання «Академічний огляд», 

№ 2 (57), 2022.  

 

 

Голова Вченої ради      В.А. Павлова 

 

 

Учений секретар      О.В. Лебідь 

 


